
FAČR | DIVIZE C | 2016 / 2017 29. KOLO

Hlavní rozhodčí:	 Petr Klupák
I. asistent: 	 Pavel Krupka
II. asistent: 	To máš Kyncl
Delegát utkání: 	 Petr Doubek

SOBOTA 10. ČERVNA 2017 od 17:00 hodin

FC PŘEDNÍ KOPANINA

TJ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

DĚKUJEME
FANOUŠKŮM

ZA PŘÍZEŇ
V SEZÓNĚ 2016/2017

Jakub Tržický hází dlouhý aut v zápase proti FK Letohrad (28.5.2017, foto: Matěj Kryštof Řešátko)
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Vše o klubo-
vé restauraci 
najdete na
www.
udrahusky.cz, 
připojit se můžete 
i na FB www.facebook.
com/udrahusky.cz.
■  Nezapomeňte, že vaše vstupenky bu-
dou slosovány v tradiční poločasové tom-
bole. Připraveny jsou zajímavé ceny od na-
šich partnerů. Na oficiálním webu Přední 
Kopaniny FCPK.CZ a FB si pak můžete pro-
hlédnout fotografie z předávání tomboly.
■  Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.
■  Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, foto-
grafie z utkání, rozhovory, statistiky a mno-
ho dalších informací. Zařaďte si adresu 
www.fcpk.cz do vašich oblíbených! 
Pravidelný servis běží také na Face-
book na adrese www.facebook.com/
fcprednikopanina.

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky v Přední 
Kopanině při utkání Divize C 2016/2017. 
Dnes nás čeká poslední domácí zápas této 
sezóny. Užijte si to. Soupeřem bude TJ Dvůr 
Králové nad Labem. Vítáme v Praze hráče, 
funkcionáře i  fanoušky našeho dnešního 
soupeře.
■  Fakta na úvod. Město Dvůr Králové se 
nachází v  okrese Trutnov v  Královéhra-
deckém kraji. V  malebném městě na již-
ním svahu Podkrkonošského podhůří žije 
16000 obyvatel. Ve městě se nalézá zná-
má zoologická zahrada s africkým safari, 
která láká ročně přes půl miliónu návštěv-
níků. Vzdálenost mezi Přední Kopaninou 
a Dvorem Králové je 155 kilometrů, takže 
zhruba dvě hodinky jízdy.
■  Šestí, desátí, sedmí … to jsou umístě-
ní Dvora Králové v  posledních sezónách 
Divize C. Tento klub však hraje Divize C 
nepřetržitě už od roku 2004. Třináct sezón 
v řadě ve čtvrté nejvyšší tuzemské soutěži, 
to je určitě palec nahoru gratulujeme!!!
■  Fotbalisté Přední Kopaniny se dnes 
naposledy představí v  této sezóně před 
svými fanoušky. Za týden ukončí sezónu 
2016/2017 zápasem v Chrastavě. Nadě-
je na udržení čtvrté nejvyšší soutěže je už 
ryze teoretická, přesto jsme zažili krásný 
fotbalový rok.
■  Budeme se zájmem sledovat výsledek 
dnešního utkání. Kopaniny se drží aktuál-
ně neúspěšná série čtyř porážek v  řadě, 
bylo by hezké rozloučit se doma s fanoušky 
vítězstvím.
■  Podzimní zápas dnešních soupeřů 
skončil těsnou výhrou Dvora Králové 2:1. 

Brankou Vašuta jsme dokázali srovnat 
vedení domácích, ale devět minut před 
koncem jsme inkasovali rozhodující gól 
z pokutového kopu. Více čtěte v dnešním 
Magazínu.
■  Trenér domácích Sálem Hebousse je 
v  závěru soutěže nucen zásadně impro-
vizovat se sestavou, ve které nezůstal ká-
men na kameni. Už tak zdecimovaný tým 
přišel o  kapitána Melničuka, po operaci 
je Pospíšil, v minulém zápase v Ostré se 
zranil Honcharenko, Tržický a v týdnu si Vik 
poranil kotník.
■  Památkou na utkání s Dvorem Králové 
a na všechny divizní soupeře v této sezó-
ně je vlajka, kterou kapitán FCPK předává 
vždy před domácím utkáním kapitánovi 
hostů. Čelní strana je v stylizovaná v mod-
ročervených barvách klubu FCPK, na dru-
hé straně jsou loga svazu a  všech týmů 
Divize C pro ročník 2016/2017.
■  Vedle A mužstva finišují naplno soutěže 
všech týmů FC Přední Kopanina. Rozpis zá-
pasů na tento víkend týmů FCPK čtěte více 
v dnešním Magazínu – strana 12.
■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mláde-
ži, dopisovatele do magazínu i  webových 
stránek, dobrovolníky na pomoc při zá-
pasech. Klubová restaurace U  Drahušky 
nabízí celosezónní brigádu na pomoc v re-
stauraci.
■  Občerstvení během utkání pro diváky 
zajišťuje klubová restaurace U  Drahuš-
ky. Ani tentokráte nebude chybět grilo-
vaná klobása a k tomu Únětická desítka! 

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FCPK PODPORUJE
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statistika DIVIZE C

Tabulka Divize C po 28. kole:
Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body Penalty + Penalty –

1 TJ Ústí nad Orlicí 28 22 0 6 53:18 66 2 2
2 TJ Sokol Živanice 28 20 0 8 68:32 58 4 2
3 FK Čáslav 28 19 0 9 64:33 57 5 5
4 SK Vysoké Mýto 28 18 0 10 50:26 55 3 4
5 FK Kolín 28 18 0 10 47:31 53 4 3
6 FK Letohrad 28 16 0 12 35:36 45 5 2
7 Sportovní sdružení Ostrá 28 14 0 14 38:30 42 4 4
8 FK Turnov 28 14 0 14 53:54 42 3 3
9 TJ Dvůr Králové nad Labem 28 15 0 13 38:45 42 5 2

10 FK Pardubice B 28 12 0 16 50:52 39 2 5
11 TJ Spartak Chrastava 28 12 0 16 53:62 36 3 3
12 MFK Trutnov 28 12 0 16 43:53 36 1 1
13 FK Kratonohy 28 10 0 18 42:45 33 1 4
14 FCPK 28 10 0 18 36:67 29 3 2
15 Sparta Kutná Hora 28   7 0 21 22:54 25 1 5
16 FK Náchod 28   5 0 23 31:85 14 3 2

Výsledky minulého 28. kola:
Kutná Hora – Čáslav 0:7
Náchod – Pardubice B 2:4
Letohrad – Vysoké Mýto 1:1, pk 5:3
SS Ostrá – FCPK 4:1
Chrastava – Živanice 1:3
Dvůr Králové – Trutnov 1:2
Kolín – Ústí nad Orlicí 1:0
Turnov – Kratonohy 4:2

Střelci FCPK:
Urban 14
Vašut 6
Čihák 5
Bláha 3
Hemzáček, Pešír 2
Šíma, Průša, Shejbal, Pospíšil 1

Reklama

Program tohoto 29. kola:
10.6. 10:15 Kratonohy – Náchod
10.6. 10:15 Pardubice B – Kutná Hora
10.6. 17:00 FCPK – Dvůr Králové
10.6. 17:00 Vysoké Mýto – SS Ostrá
10.6. 17:00 Živanice – Turnov
10.6. 17:00 Letohrad – Kolín
11.6. 17:00 Čáslav – Ústí n./Orl.
11.6. 17:00 Trutnov – Chrastava
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FC PŘEDNÍ KOPANINA TJ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Brankáři:
Jiří Švarc, Petr Jelínek, Petr Vácha

Obránci:
Radoslav Melničuk, Jan Mikeš,
Martin Čihák, Tomáš Bláha,
Roman Hemzáček, Jakub Tržický, 
Josef Fárka, Petr Fárka, 
Brian Sweeney

Záložníci:
Tomáš Pešír, Tomáš Poláček, Radim Blažek,  
Jakub Sýkora, Šimon Vik, Ivo Flaks, Martin Kozlík, 
Jakub Šíma, Sergii Honcharenko, Viktor Shejbal

Útočníci:
David Průša, Daniel Urban, Michal Pospíšil

Realizační tým:
Trenérský triumvirát: Sálem Hebousse, Tomáš Pešír, 
Martin Brabec
Vedoucí mužstva: Martin Brabec
Masér: Miroslav Český
Fyzioterapeut: Kaisa Lind

Brankáři:
Jakub Vaníček (92), Vladimír Matula (96) 

Obránci:
Tomáš Picha (91), Martin Kruliš (74), 
Jiří Rejl (89), Petr Tomeš (83),  
Jiří Poděbradský (82) 

Záložníci:
Josef Dvořák (85), Ondřej Vaníček (89), David Vitebský 
(97), František Fejk (91), Martin Hruška (81),  
Jiří Podolník (89) 

Útočníci:
Ondřej Janouch (87), Robert Vágner (95), Martin Škoda 
(82), Martin Otradovský (85), Ondřej Ujec (87)

Realizační tým:
Trenér: Pavel Matějka
Asistent renéra: Jaroslav Hampl
Asistent renéra: Stanislav Ježek
Vedoucí mužstva: Jaroslav Macek
Masér: Vladimír Pavlis

Zdroj: www.fotbal-dvur.cz, 8.6.2017

POLOČASOVÁ TOMBOLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Tombolu v zápase FCPK vs Letohrad losoval Vratislav Lokvenc,  
který sledoval celý divizní duel U Drahušky.



6

OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝM ZÁPASEM PROTI SS OSTRÁ

Čtrnáctá branka Urbana v sezóně. Přesto Kopanina padla v Ostré o tři góly.

SPORTOVNÍ SDRUŽENÍ OSTRÁ vs FCPK 4:1

Už měsíc čekají fotbalisté Přední Kopaniny na bo-
dový zisk v Divizi. Závěr sezóny jim nevychází, po-
rážka ve 28. kole na hřišti Sportovního sdružení Os-
trá (1:4) byla již čtvrtá v řadě. Zranění decimují tým 
trenéra Sálema Hebousse a snaha o udržení čtvrté 
nejvyšší soutěže v Česku se stala vesmírnou ody-
seou. Za týden se modročervení představí naposle-
dy v této sezóně na domácím stadiónu. Soupeřem bude Dvůr Králové. Pojďme si to společně užít.

V Ostré (předměstí Lysé nad Labem) Kopanina prohrála o tři góly. Souboj dvou nováčků v divizi vyzněl tedy 
stejně jako na podzim ve prospěch soupeře modročervených (podzim 1:3).
Přitom Kopanina v nádherné krajině Polabí začala bezvadně. Překvapila domácí aktivním nástupem a vypra-
covala si šance. Při pokusu Koláře se gólman Keller pěkně zapotil, dva průniky rychlíka Urbana hasili domácí 
v poslední vteřině a Čihákova šance se nedá nazvat jinak než obrovskou.
Gól však padl úplně na jiné straně. Nejlepší hráč domácích Petlička navedl míč ze strany do volného středu 
hřiště a krásnou uličkou vybídl v první vážnější situaci před brankou FCPK ke skórování Koubu. Ostrá 1:0 !!!
Radost pro domácí, šok pro hosty, kterým už na tak početnou marodku přibyl před zápasem kapitán Melničuk.
Kopanina se však za svůj odvážný nástup do zápasu dočkala odměny. Ve 31. minutě bylo srovnáno. Shej-

bal vybojoval míč, vyměnil si ho s Urbanem, aby mu ho po pěkném 
úniku z levé strany opět vrátil před branku a to bylo snadné sousto 
pro kopaninského kanonýra. Svým čtrnáctým gólem v této sezóně 
rozjásal kopaninské fanoušky. FCPK 1:1 !!!
O slibné skóre přišla Kopanina nejhorším možným způsobem. Gó-
lem do šatny. Po ztrátě míče na útočné polovině (faul?) a rychlém 
brejku si nikdo nevšímal po straně sprintujícího Hudce a ten po kol-
mici na něj směřující si pohrál se Švarcem. Ostrá 2:1 !!!
Poločasové ztráta o jednu branku se nezdála po sympatickém vý-

konu v první půli pro hosty nedostižnou. Ti však bohužel výborný nástup po pauze nezopakovali. Naopak.
Dva góly v rozmezí deseti minut po přestávce poslali fotbalisty z Prahy do kolen. První z nich byl dokonce vlast-
ní, když prudký centr ze strany nedokázal Flaks namířit jinam než do sítě své branky. Ostrá 3:1 !!! Při dalším 
pak skvělý Petlička předvedl bravurní kopací techniku. Ostrá 4:1 !!!
Ve zbývajícím čase se už skóre nezměnilo. V obou týmech proběhla postupně řada střídání, kopaninský kouč 
Hebousse musel bohužel opět střídat i kvůli zraněním. Týkalo se to Honcharenka a pak Tržického. Ten byl na 
hřišti jen 15 minut, aby opět odkulhal zpět na lavičku...!
Branky: 23. Kouba (1:0), 41. Hudec (2:1), 53. vlastní Flaks (3:1), 55. Petlička (4:1) – 31. Urban (1:1, as. 
Shejbal)

Sestava SS Ostrá – Keller – Bureš, Hochmeister, 
Kouba (71. Dejl), Bejbl – Moudrý, Hudec (61. Mařík), 
Řezníček (83. Manhart), Petlička – Vobořil (K), Her-
zán (53. Kubec). Trenér: Jiří Kafka.

Sestava FCPK – Švarc – Flaks, Mikeš (61. Sweeney), 
Bláha (K), Kolář (66. Brabec) – Vik, Čihák (75. Kozlík 
Martin), Sýkora, Shejbal – Honcharenko (53. Tržický, 
68. Fárka Josef), Urban. Trenér: Sálem Hebousse.

Hráno: 3.6.2017.
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Přední Kopanina v divizi znovu bez bodů.  
S Dvorem Králové to rozsekla penalta.

TJ Dvůr KRÁLOVÉ n./L. vs FCPK 2:1
 
Nejen známým safari žije Dvůr Králové. Na 
stadión pod Hankův dům přijela Přední Ko-
panina a  hrálo se předposlední podzimní 
14. kolo Divize C. Utkání skončilo ke spo-
kojenosti 220 přítomných fanoušků výhrou 
domácího týmu 2:1. Pražané se prezento-
vali dobrým výkonem a minimálně bod za-
sloužili odvézt. Prohráli však gólem z  pe-
nalty v 81. minutě!
 
Hloupá chyba střídajícího Jurka připravila Přední Kopaninu o export bodů z Dvora Králového. Svým zby-
tečným faulem ve skluzu na unikajícího hráče nabídnul domácím možnost pokutového kopu, který 
domácí kapitán Podolník bezpečně proměnil ve vítěznou trefu.
Přitom Kopanina odehrála ve Dvoře Královém opět velmi dobrý zápas. Stejně jako předtím doma proti 
Ostré nebo v Letohradě. Ve všech těchto utkáních byla blízko bodům, ale neuhrála v nich žádný. Tři 
kola bez bodu!
Hosté se ve Dvoře mohli cítit jako doma, minimálně co se stavu trávníku týče. Jediná hrací plocha na 
všechny týmy už nesla stopy končícího podzimu. Doma se pak skutečně cítil kopaninský fotbalista Da-
niel Urban, který je odchovancem místního klubu.
Právě Urban byl v první půli u největší šance hostů. Přesným pasem našel na malém vápně kapitána 
Melničuka, ten však zazmatkoval a míč vůbec netrefil. Druhou tutovku hostů nevyužil Vašut, který se 
probil před Vaníčka, ale toho na brankové čáře zastoupili spoluhráči.
Domácí svou první tutovku nevyužili, samostatný nájezd na Švarce skončil střelou těsně vedle. Z po-
dobné akce ve 32. minutě však už zahřmělo. Se čtrnáctkou hrající Vitebský najel do obrany a jeho dílo 
dokončil sám před Švarcem Fejk.
Po přestávce se Dvůr Králové dostal pod tlak Kopaniny, která přes stopadesát kilometrů nechtěla ces-
tovat zbytečně. Zasloužené vyrovnání zařídil nejlepší střelec týmu v soutěži Dominik Vašut, který se za 
vápnem opřel do míče a procedil ho do sítě.
Bohužel z následných možností potvrzovací razítko na úspěch hostů nepřišlo a po penaltovém zkratu 
Jurka slavili domácí.
 
Branky: 32. Fejk (1:0), 81. Podolník z pen. (2:1) – 68. Vašut (1:1)
 

Sestava Dvůr Králové – Vaníček J. – Tomeš, 
Podolník, Kruliš (79. M. Otradovský), Hruš-
ka – Dvořák (69. D. Novák), Vaníček O., Fejk, 
Voldán (55. Řežábek), Vitebský (89. Vágner) – 
Janouch (65. Škoda). Trenér: Pavel Matějka.
 
Sestava FCPK – Švarc – Flaks, Hemzáček, 
Bláha, Tržický (81. Průša) – Melničuk (K, 84. 
Pešír), Čihák – Blažek (60. Jurek), Urban, Polá-
ček – Vašut. Trenéři: Hebousse, Pešír, Brabec.
 
Hráno: 13.11.2016

POSLEDNÍ VZÁJEMNÉ UTKÁNÍ VE DVOŘE KRÁLOVÉM
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FOTO ZAJÍMAVOSTI Z PŘEDNÍ KOPANINY

Colin Currie Memorial Trophy. Minulý týden se 
konal už 18. ročník na stadiónu U Drahušky.

V horkých dnech doporučujeme ledovou tříšť 
v klubové restauraci U Drahušky.

Měsíc náborů. Náborová akce fotbalového svazu se konala 31.5.2017. Patron: Tomáš Pešír.
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FOTO ZAJÍMAVOSTI Z PŘEDNÍ KOPANINY

V Ostré minulé kolo Kopanina prohrála 1:4. 
Nechyběl program k utkání a klobása z udírny.

Nejlepší střelec FCPK Daniel Urban je pravidelně 
v zájmu novinářů.

 Společné foto B týmu mužů (1.B třída) po vítězném utkání v Řepích.

Hezká návštěva divizního utkání proti Letohradu 
na domácím stadiónu.

A je to doma!!! Uzeniny od firmy Delpra v tom-
bole vyhrál před dvěma týdny pan Milan.
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POHLED DO HISTORIE TJ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Oddíl kopané vznikl ve Dvoře Králové nad Labem   v  roce 
1906. Na konci 20. století se  zdejší  fotbalisté pohybovali 
na úrovni krajských soutěží, když takřka pravidelně střídali 
I. A třídu s o stupeň slabší I. B třídou. Béčko mužů v té době 
působilo v okresním přeboru a nejlepší byli dorostenci, kte-
ří se pohybovali na výsluní krajského přeboru. I mládež ale 
časem klesla pod odpovídající úroveň, když v roce 1998 pře-
pustil klub své pozice z důvodu nedostatku dalšího ročníku.

„Doba temna“ ale v místní kopané dlouho netrvala. V létě 
roku 2001 z nenadání přišel do klubu ing. Dalibor Horáček 
a fotbalový oddíl převzal v pozici prezidenta klubu. Vytvořil 
nový výbor a ten společně vyhlásil smělý cíl: „Stoleté výročí 
klubu chceme slavit v divizi!“

Kdo si tento výrok v tisku přečetl, nevěřil svým očím. Z průměrného celku I. B třídy vypracovat tým, který má 
působit v celostátní soutěži? Jenže, výsledky přišly rychle. Po ospalém startu do sezony přišly mírné změny v ká-
dru a na jaře roku 2002 slavil Dvůr postup do I. A třídy! V ní přišla spanilá jízda a z druhého místa družstvo opět 
postoupilo. Ve stejný víkend navíc slavili hráči rezervního celku posun do I. B třídy! Co však nikdo nečekal, to byla 
prezentace „A“ mužstva v krajském přeboru. Cílem bylo umístění ve středu tabulky, jenže co nikdo nečekal: od 
úvodního kola celé město propadlo fotbalu. Každý duel sledovaly tisícové návštěvy! Po čtrnácti kolech bylo áčko 
bez porážky první! Hostilo v derby postupového aspiranta, navíc odvěkého rivala z Trutnova. Na zápas přišlo pod 
Hankův dům 2250 diváků a teprve v tomto utkání přišla první porážka. Možná i kvůli ní vedení klubu povolalo 
do klubu kouče Rudolfa Skácela (otec českého reprezentanta), a ten měl společně s rodákem Josefem Bělinou 
dovézt tým hned v premiérové sezoně do divize! To byl silně přehodnocený cíl po polovině soutěže. Jenže s podpo-
rou fanoušků splnitelný. K obrovskému šlágru do Předměřic cestovalo s týmem 500 fanoušků a v „utkání století“ 
dohnalo „modrobílé“ k překvapivému vítězství 3:1.

Spanilá jízda jarní části i přes tři porážky (Doudleby, Náchod B a Nová Paka) pokračovala a tři kola před koncem 
musel Dvůr vyhrát odvetu v Trutnově. Jinak by bylo po postupu. Gólem Karla Višňovského to hráči před 2000 
diváky dokázali a postup dokonali výhrami s Rychnovem (8:0) a v dalším nezapomenutelném utkání na půdě 
Rudníku (3:1).

Tím byla odstartována nová epizoda královédvorské kopané. K prvnímu diviznímu utkání přijel FK Graffin Kácov 
a odjel s porážkou 3:0. Hrálo se na hřišti v Podharti, jelikož stadion pod Hankovým domem dostal nový travnatý 
povrch.

A co důležitého se dál událo?
–  v klubu bylo založeno družstvo žen, které hrálo šest let III.ligu
–  “B“ mužstvo dosáhlo vrcholu v letech 2011 – 2013, kdy hrálo krajský přebor
–  dorostenci se v sezoně 2007 – 2008 stali přeborníky kraje a postoupili na čas do divize
–  úspěšného prezidenta klubu Ing. Horáčka vystřídal na jeho postu Georgios Karadzos
–  Dvůr změřil v poháru ČMFS síly s předními celky Gambrinus ligy, později Synot ligy
–  kolektivy přípravek se několikrát staly přeborníkem kraje

Ano, tím i zakončíme představení klubu. Díky vynikajícím výsledkům 
v úvodních kolech se podařilo v poháru ČMFS vždy postoupit do dal-
ších duelů a v nich Dvoráci narážejí pravidelně na prvoligové celky. Slo-
van Liberec (0:5), Slavia Praha (0:3), Sparta Praha (2:5), Bohemians 
1905 (1:4), FK Jablonec (0:5), Sparta Praha (0:3) a Slovan Liberec 
(2:7), takové jsou výsledky Dvora s nejlepšími kolektivy v republice.

Zdroj: www.fotbal-dvur.cz
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TABULKY OSTATNÍCH TÝMŮ FCPK

Muži B – 1.B třída/skup. A
1. Loko Vltavín a.s. B 24 19 2 3 101 : 30 59
2. Sokol Nebušice 24 16 1 7 64 : 47 49
3. SK Aritma Praha B 24 13 3 8 84 : 45 42
4. SK Střešovice 1911 B 24 11 3 10 77 : 45 36
5. FCPK B 24 11 3 10 52 : 46 36
6. AFK Slavoj Podolí Praha B 24 9 6 9 51 : 50 33
7. Sokol Stodůlky B 24 8 7 9 50 : 60 31
8. TJ SK Satalice 24 9 4 11 55 : 69 31
9. FC Zličín B 24 9 4 11 53 : 71 31

10. FC Miškovice 24 8 6 10 56 : 80 30
11. Sokol Řepy 24 9 2 13 43 : 62 29
12. FK Řeporyje-Praha 5 24 7 5 12 43 : 60 26
13. AFK Slavia Malešice 24 8 1 15 51 : 84 25
14. SK Zbraslav B 24 5 5 14 39 : 70 20

Poslední zápas: FCPK B – Podolí B 3:3
Příští zápas: Miškovice – FCPK B (10.6., 14:00)

Starší dorost – 1.třída/skup. A
1. ČAFC Praha 28 23 2 3 165 : 38 71
2. FCPK (U18) 28 20 3 5 120 : 46 63
3. FSC Libuš 28 20 3 5 96 : 41 63
4. Slovan Bohnice 28 18 2 8 114 : 57 56
5. FK Klánovice 28 18 1 9 80 : 49 55
6. FK Slavoj Vyšehrad 27 17 3 7 140 : 61 54
7. SK Union Vršovice B 28 18 0 10 104 : 72 54
8. SK Ďáblice 28 15 2 11 78 : 62 47
9. SK Čechie Smíchov 28 15 1 12 92 : 91 46

10. Sokol Stodůlky 27 10 4 13 47 : 34 34
11. FK Újezd nad Lesy 28 8 4 16 56 : 88 28
12. TJ SK Satalice 28 7 2 19 50 : 112 23
13. TJ Kyje 28 7 0 21 52 : 136 21
14. Junior Praha 28 4 4 20 42 : 126 16
15. Slavoj Suchdol 28 4 1 23 46 : 137 13
16. SK Viktoria Štěrboholy 28 3 0 25 33 : 165   9

Poslední zápas: Stodůlky – FCPK U18 1:0
Příští zápas: FCPK U18 – Újezd n./L. (11.6., 16:30)

Mladší dorost – 1.třída /skup. A
1. FK Dukla Jižní Město 20 19 0 1 118 : 16 57
2. SK Ďáblice 20 15 1 4 81 : 20 46
3. FK Újezd nad Lesy 20 11 1 8 71 : 55 34
4. FCPK (U16) 20 9 5 6 58 : 44 32
5. SK Střešovice 1911 B 20 10 1 9 68 : 58 31
6. SK Aritma Praha B 20 8 4 8 73 : 40 28
7. TJ Praga Praha 20 8 4 8 42 : 51 28
8. FK Union Strašnice 20 6 5 9 52 : 62 23
9. Slovan Bohnice 20 6 5 9 44 : 54 23

10. Junior Praha 20 6 3 11 38 : 65 21
11. Sokol Stodůlky 20 5 4 11 41 : 77 19
12. SK Citadel Dolní Chabry 20 0 1 19 13 : 157   1

Poslední zápas: Střešovice B – FCPK U16 7:3
Příští zápas: FCPK U16 – Stodůlky (10.6., 14:15)

Starší žáci Přebor Prahy
1. SK Aritma Praha 20 16 1 3 65 : 15 49
2. ABC Braník 20 15 2 3 77 : 14 47
3. FC Háje Jižní Město 20 15 2 3 75 : 17 47
4. FK Dukla Praha C 20 12 2 6 92 : 31 38
5. SK Union Vršovice 20 11 1 8 65 : 31 34
6. SK Střešovice 1911 20 10 1 9 61 : 37 31
7. Fotbalová akademie Praha 20 7 2 11 52 : 50 23
8. AFK Slavoj Podolí Praha 20 6 5 9 27 : 60 23
9. TJ Sokol Kolovraty 20 6 4 10 39 : 52 22

10. SK Meteor Kačerov 20 4 3 13 27 : 87 15
11. FCPK (U14) 20 4 2 14 18 : 79 14
12. Loko Vltavín a.s. 20 0 3 17 23 : 148 3

Poslední zápas: FCPK U14 – Kolovraty 0:1
Příští zápas: FCPK U14 – Vršovice (11.6., 14:15)

Mladší žáci A – 1.třída/skup. B
1. FAA Zbura 24 23 0 1 273 : 47 69
2. SK Aritma Praha B 24 21 1 2 178 : 36 64
3. FK Viktoria Žižkov 24 20 2 2 176 : 51 62
4. FCPK (U12) 24 16 2 6 123 : 89 50
5. Fotbalová akademie Praha 24 13 1 10 111 : 79 40
6. SK Střešovice 1911 B 24 11 2 11 102 : 110 35
7. Spartak Kbely 24 10 1 13 99 : 124 31
8. TJ Praga Praha 24 9 2 13 66 : 105 29
9. Sokol Stodůlky 24 8 2 14 69 : 122 26

10. 1. FC Barrandov 24 8 2 14 52 : 144 26
11. Slovan Bohnice 24 6 4 14 64 : 99 22
12. FC Háje Jižní Město 24 6 1 17 75 : 135 19
13. Loko Vltavín a.s. 24 4 3 17 56 : 170 15
14. AFK Union Žižkov 24 1 1 22 43 : 176 4

Poslední zápas: FCPK U12 – FC Háje 6:1
Příští zápas: Bohnice – FCPK U12 (10.6., 14:30)

Mladší žáci B – 2.třída/skup. D
1. FK Meteor Praha VIII 17 15 0 2 132 : 31 45
2. FCPK B (U12) 17 13 0 4 92 : 52 39
3. SK Citadel Dolní Chabry 16 9 2 5 72 : 38 29
4. Sokol Řepy 16 9 1 6 60 : 59 28
5. AFK Slivenec 17 9 1 7 54 : 55 28
6. TJ Ruzyně 16 8 2 6 63 : 43 26
7. FC Zličín 16 6 2 8 34 : 71 20
8. Slavoj Suchdol 16 5 0 11 45 : 102 15
9. Sokol Bílá Hora 16 3 1 12 38 : 64 10

10. SK Aritma Praha D 17 0 1 16 35 : 110   1
Poslední zápas: FCPK B U12 – Meteor 4:2
Příští zápas: FCPK B U12 – Zličín (16.6., 16:15)

Starší přípravka
1. ABC Braník 19 15 1 3 634 : 292 46
2. SK Střešovice 1911 19 13 0 6 511 : 341 39
3. FCPK (U10) 20 11 0 9 343 : 355 33
4. SK Citadel Dolní Chabry 20 10 1 9 383 : 455 31
5. SK Hostivař 19 7 0 12 357 : 379 21
6. 1999 Praha 19 1 0 18 202 : 608   3

Poslední zápas: 1999 Praha – FCPK U10 8:24
Příští zápas: FCPK U10 dohráno

Mladší přípravka
1. FCPK (U8) 19 17 0 2 820 : 203 51
2. Junior Praha 19 13 0 6 728 : 367 39
3. Sokol Řepy 19 12 0 7 560 : 404 36
4. SK Střešovice 1911 B 19 7 1 11 426 : 642 22
5. CU Bohemians Praha 19 4 0 15 413 : 844 12
6. Sokol Stodůlky B 19 3 1 15 251 : 738 10

Poslední zápas: Střešovice B – FCPK U8 9:32
Příští zápas: FCPK U8 – CU Bohemians (11.6., 16:00)
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HLAVNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

SPOLUPRACUJEME

VÝHRADNÍ DODAVATELÉ

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz
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Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
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